in feudifirmam locabantur quondam Jacobo Domino Colvell de Culros avo Jacobi nunc Domini Colvell jacen. infra predict. vicecomitatum nostrum de Clackmannan ac more in infeofamentis desuper fact. et concess. bondat. cum omnibus et singulis decimis garbalibus aliisque decimis tam rectoriis quam vicariis fructibus redditibus emolumentis et devoriis earundem quibuscunque ad easdem spectan. et ab antiquo ad abbates de Cambuskenneth pertinen. cum omnibus et singulis carbonibus et carbonariis dictarum terrarum aliorumque supra recitat. cum pertinen. et omnibus operibus necessariis et instrumentis earundem quibuscunque ad easdem spectan. cum omni beneficio redditibus et commoditatibus earundem cum omnibus et singulis partibus pendiculis tenen. tenan. libere tenentium servitiis totarum et integrarum predictarum terrarum aliorumque respective particulariter suprascript. jacen. vt prefertur Quequidem terræ baroniæ aliaque prescript. ad prefatum Willielmum Comitem de Stirling Willielmum Dominum Alexander ejus filium et Dominum Alexander Schaw de Sauche militem perprius hereditarie pertinuerunt per ipsos de nobis immediate in capite tent, ac per illos eorumque procuratores suis nominibus ad hunc effectum spealiter constitutos per eorum severales literas patentes in manibus dictorum dominorum nostri scaccarij nostrorum commissioneriariorum ad resignationes recipiendas novaque infeofamenta desuper danda constitutorum tanquam in manibus nostris eorum immediato superiore apud Edinburgum duodecimo die mensis Junii proximo elapsi pure et simpliciter per fustum et baculum vt moris est resignate et extradonate fuerunt vna cum omni jure titulo interesse jurisclameo proprietate possessione actione et instantia que seu quas illi aut eorum aliquis eorumque successores et assignati respective in et ad easdem aut aliquam earundem partem habuerunt habent aut quovismodo in futurum habere pretendere seu clamare poterit et hoc in favorem dictorum Willielmi Comitis de Stirling in vitali reddito duran. omnibus suæ vitæ diebus et prenominat. Willielmi Domini Alexander ejus filis ac heredum suorum masculorum de corpore suo legitime procreat. vell procreand quibus deficientibus in favorem hæredum masculorum dicti Willielmi Comitis de Stirling et assignatorum quorumcunque et pro novo infeofamento illis de iisdem nostro sub magno sigillo in debita et competenti forma retrodand prout autentica instrumenta in manibus Georgij Halden notarij publici desuper suscepta latius proportant Preterea ratificavimus et approbavimus necnon tenore presentium cum avisamento et consensu predict. ratificamus et approbamus omnes cartas infeofamenta præcepta et sasina instrumenta prefatarum terrarum baroniarum aliorumque predict. prefato Willielmo Comiti de Stirling vell suo filio aut eorum authoribus aliquibus jus habent per nos nostrosve predecessores aut per quamecunque personam vel quascunque personas hereditarios earundem pro tempore concess. Necnon ratificamus et approbamus jus alienationem et dispositionem factam per quondam Joannem Comitem de Mar, Dominum Erskine et Garioche, &c. hereditarium proprietarium decimarum rectoriarum et vicariarum dictarum terrarum et baroniæ de Tillibodie pro tempore Domino Jacobo Erskine de Tillibodie militi heredibus suis et